様式第６号（第１６条関係）
市有財産売払申請書
　　年　　月　　日
亀山市長　　　　　　　　　　　様

					　　申請者　住所
						　　　氏名
						　　　電話

普通財産の買受けをしたいので、亀山市公有財産規則第１６条第２項の規定に
より、次のとおり関係書類を添えて申請します。
　　なお、買受けについては、下記の価格で買い受け、契約内容を遵守し、速やか
に所有権移転登記を行うことを確約します。

	物件の表示
	亀山市

	種別
	（　土地　・　建物　）

	地目
[bookmark: _GoBack]地積　　　 ㎡
	構造
床面積　　　　　　㎡

	使用目的

	買　受　価　格

	添付書類
	（１）個人：住民票　法人：全部事項証明書（発行後３箇月以内のもの）
（２）個人：印鑑登録証明書　法人：印鑑証明書（発行後３箇月以内のもの）
（３）市外から新たに転入した者、市外に住所を有する者又は市外に事務所が所在する法人のうち、市長が必要と認めた者にあっては、前年度の市町村民税を納税したことを証する書類

同意書

　亀山市公有財産規則第７条第１項ただし書の規定の施行に必要な限度において、市職員が市税その他市の歳入の納付状況を調査することについて同意します。

						申請者
					　　 （生年月日　　　年　　月　　日）